

Resultado por Fornecedor



Pregão Nº 00255/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

17.811.701/0001-03 - YEM SERVICOS TECNICOS E CONSTRUCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Betume</u>	Tonelada	155972	R\$ 122.225.898,0800	R\$ 507,7800	R\$ 79.199.462,1600

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo / Versão: granel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCRETO USINADO C.B.U.Q. (concreto betuminoso usinado à quente). Conforme Norma DNIT 031/2006 – ES (CAP50/70) FAIXA "C". Agregado graúdo deverá ser pedra britada n. 0, OU pedrisco (4,8 a 9,5 mm) e pedra britada n. 1 (9,5 a 19 mm), o agregado miúdo deverá ser areia média e o filer deverá o cimento portland composto CP II-32. OBS: Os materiais deverão ser entregues nas Dependências da Contratada, conforme item 4.3. do Termo de Referência.

3	<u>Betume</u>	Tonelada	65664	R\$ 53.922.620,1600	R\$ 564,9200	R\$ 37.094.906,8800
---	---------------	----------	-------	---------------------	--------------	---------------------

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo / Versão: granel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Concreto Betuminoso C.B.U.Q. (concreto betuminoso usinado à quente), para aplicação a frio, (CAP-50/70) FAIXA "C". Agregado graúdo deverá ser pedra britada n. 0, OU pedrisco (4,8 a 9,5mm) e pedra britada n. 1 (9,5 a 19mm), o agregado miúdo deverá ser areia média e o filer deverá o cimento portland composto CP II-32. OBS: Os materiais deverão ser entregues nas Dependências da Contratada, conforme item 4.3 do Termo de Referência.

Total do Fornecedor: R\$ 116.294.369,0400

41.333.783/0001-02 - C DE S PINHEIRO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Betume</u>	Tonelada	102	R\$ 79.931,2800	R\$ 774,5000	R\$ 78.999,0000

Marca: TERRA BRASIL

Fabricante: TERRA BRASIL

Modelo / Versão: BETUME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Betume Composição: Material Betuminoso , Tipo: Asfalto , Aplicação: Pavimentação , Viscosidade Cinemática: Cm-30

4	<u>Betume</u>	Tonelada	97	R\$ 79.655,4300	R\$ 749,9700	R\$ 72.747,0900
---	---------------	----------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: TERRA BRASIL

Fabricante: TERRA BRASIL

Modelo / Versão: BETUME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Betume Aplicação: Pavimentação , Viscosidade Cinemática: Cm-30 , Tipo: Asfalto , Composição: Material Betuminoso

Total do Fornecedor: R\$ 151.746,0900

Valor Global da Ata: R\$ 116.446.115,1300

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)